
Uchwała Nr 846/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 stycznia 2005r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu   kultury  
w 2005 roku. 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) oraz na 
podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 r. w sprawie Programów Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 � 
2006 oraz uchwały Nr XXIII/219/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa świętokrzyskiego na 2005 r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Ogłasza się otwarty konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury  
w 2005 roku 

§ 2 
 

Treść ogłoszenia, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, opublikowana zostanie  
w Biuletynie Informacji Publicznej, komunikacie prasowym w prasie lokalnej o zasięgu 
wojewódzkim oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Marszałek Województwa 
  
 Franciszek Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 846/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 12 stycznia 2005r. 
 

OGŁOSZENIE 
 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) oraz na podstawie art. 14 ust. 
1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.) i uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 5 lipca 2004r. w sprawie Programów Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 � 2006 oraz uchwały Nr 
XXIII/219/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
świętokrzyskiego na 2005r.  
 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  
ogłasza otwarty konkurs ofert 

 na realizację zadań publicznych z zakresu kultury  
w 2005 roku 

 
I. Cel konkursu: 
Konkurs ma na celu wyłonienie ofert i zlecanie realizację zadań publicznych województwa 
świętokrzyskiego w zakresie kultury, podejmowanych na rzecz rozwoju społeczno - 
kulturalnego mieszkańców województwa świętokrzyskiego.  
Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są działające w dziedzinie kultury: 

1. Organizacje pozarządowe w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

2. Osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do 
innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia 
i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 
publicznego 

3. Stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego prowadzące działalność pożytku 
publicznego. 

4. Jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie 
nadzorowane. 

 
II. Rodzaje zadań: 
1. Promowanie twórczości artystycznej, w tym w szczególności wspierania wartościowych 

przedsięwzięć regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych oraz cyklicznych 
imprez artystycznych 

2. Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych i społeczno � kulturalnych służących 
kultywowaniu tradycji narodowych, w tym w szczególności przedsięwzięć o charakterze 
jubileuszowym 

3. Ochrona kultury ludowej i amatorskiego ruchu artystycznego, w tym także ochrona 
unikalnych i zanikających zawodów oraz umiejętności artystycznych 

4. Promocja i upowszechnianie polskiej twórczości literackiej oraz czasopiśmiennictwa,   
w tym w szczególności wspieranie regionalnej literatury i książki oraz działań na rzecz 
kultury języka polskiego i rozwoju czytelnictwa w województwie świętokrzyskim.  



III. Forma ich realizacji: 
1. Organizacja i uczestnictwo w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, 

konkursach, plenerach, warsztatach, konferencjach, seminariach oraz innych imprezach 
kulturalnych 

2. Wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji i periodyków, książek  
z wykorzystaniem także innych technik zapisu niż druk, katalogów, albumów, druków 
ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych 

3. Prowadzenie badań naukowych, dokumentowanie i archiwizowanie dziedzictwa 
narodowego z terenu województwa świętokrzyskiego, również z wykorzystaniem 
technologii informatycznych. 

 
IV. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w roku 2005: 
 155 000 PLN  
 
V.    Termin składania ofert: 
1. Wnioski o dotację należy składać na obowiązujących formularzach osobiście lub za 

pośrednictwem poczty (ważna data stempla pocztowego) na adres: Departament Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 
al. IX Wieków Kielc 3, 25 � 516 Kielce do dnia 15 lutego 2005r. 

2. Wzór oferty określa rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  
29 października 2003r. w sprawie oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru 
umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego 
zadania. Formularze są do pobrania także w Departamencie Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków 
Kielc 3, budynek C2, III p. pokój 335.  

3. Do wniosku należy dołączyć: 
- aktualny wyciąg z rejestru sądowego (wyciąg taki zachowuje ważność trzech miesięcy 

od daty jego wystawienia); 
- aktualny statut organizacji;  
- opinię banku o prowadzonym rachunku przez oferenta, potwierdzającą brak zajęcia  

z jakiegokolwiek tytułu egzekucyjnego za okres ostatnich 3 miesięcy oraz  
z informacją o stanie zadłużenia na koniec miesiąca poprzedzającego złożenie oferty; 

- sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności organizacji za miniony okres tj. 
rok poprzedni, 

- w przypadku wniosku pochodzącego od jednostki organizacyjnej nadzorowanej lub 
prowadzonej przez jednostkę samorządu terytorialnego (JST) należy dołączyć 
oświadczenie JST wyrażające zgodę na zawarcie - w imieniu podmiotu składającego 
ofertę - umowy z Województwem Świętokrzyskim na realizację zadania. 

4. Wnioski niekompletne i nieprawidłowo wypełnione nie będą rozpatrywane. 
5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji i nie gwarantuje 

przyznania dotacji w wysokości oczekiwanej przez wnioskodawcę. 
  

Szczegółowe warunki konkursu określa uchwała Nr XIX/172/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 r. w sprawie Programów Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 � 2006.   
 
6. Wydatki na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w roku 2004 wyniosły  

156 000 PLN. 


